
 Zarządzenie Nr 107/2007  

  Burmistrza Miasta Czeladź  

 z dnia 29 czerwca 2007 

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie podręczników i 
jednolitego stroju 

 
Na podstawie art. 90 u ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 

2004, Nr 256,poz 2572 z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2007 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników 
dzieciom rozpoczynającym roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz dofinansowania 
zakupu jednolitego stroju uczniom szkół podstawowych i gimnazjów. 

Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie do podręczników i jednolitych strojów w 
szkołach podstawowych i gimnazjach do dnia 06 lipca 2007r. 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


